
 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

型 號 SH-C16P 

PoE 埠 16 x 10/100M Base-TX 

上/下行連結埠 2 x 10/100/1000M Base-TX / 1 x SFP 光纖埠 

光纖標準 
多模光纖：1310nm,2Km 

單模光纖：1310nm,20/40Km，1550nm,60/80/100/120Km 

LED 燈號 電源燈、PoE 供電指示燈、連接/速度指示燈 

網路標準 

IEEE 802.3 10Base-T、 

IEEE 802.3u 100Base-TX、 

IEEE 802.3x 流量控制 

PoE 標準 IEEE802.3af（單埠 15.4W） 

性能規格 背板頻寬：9.2Gbps，緩衝：2M，MAC Address Table：8K 

輸入電壓 AC100V～240V 

工作/存放溫度 20∘C～50∘C / -40∘C～80∘C 

工作/存放濕度 90% RH 相對濕度（未凝結）/ 95% RH 相對濕度（未凝結）

尺寸（WxHxD） 318 x 45 x 209 mm 

 RJ45 PoE 供電 16 埠(10/100Mbps) 

 RJ45 網路連結 2 埠 / SFP 1 埠 

 支援 IEEE802.3af 供電標準 

 支援 Port Based-VLAN 隔離功能 

 支援 PoE Extend 可延長供電傳輸距離 

※外觀及規格不同批號可能有不同，請以實際出貨產品為主。 


